
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК 

РЕШЕНИЕ 

от 8 ноября  2023 года                                                                                     № 190 

Об отмене решения Совета депутатов городского округа Саранск от 19 сентября 2023 
года № 179 «О внесении изменений в Устав городского округа Саранск» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа Саранск Совет депутатов городского округа Саранск решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов городского округа Саранск от 19 сентября 
2023 года № 179 «О внесении изменений в Устав городского округа Саранск». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
Председатель Совета депутатов 

городского округа Саранск                                                                   Т.И. Шукшина 

Глава городского округа Саранск                                                          И.Ю. Асабин 

 

 

 


